ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

,"Z3" l/, J0"lo J\b i/ /
г. Ярославль

Об итогах конкурса проектов
<ЯррегМоиФинансы202 0>

Во исполнение Положения о конкурсе <ЯррегМоиФинансы2020>>,

утвержденного приказом департамента финансов Ярославской области от
06.08.2020 Jrlb 63, на основании протокола заседания конкурсной комиссии по
оценке заявок, представленных для )п{астия в конкурсе проектов
<ЯррегМоиФинансы2020>>, от 22.|2.2020

ШПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Признать победителями конкурса проектов
<ЯррегМоиФинансы2020> :

- диплом I степени -Сазонову Ольгу Викторовну;
- диплом II степени - Рождественскую Валентину Евгеньевну;
- диплом III степени - Токареву Марию Олеговну.

2. Отделу внедрения автоматизированной системы финансовых
расчетов (Размустову А.В.) рЕвместить итоги конкурса на портЕrле органов
государственной власти Ярославской области в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет) не позднее 25 декабря 2020 года.

3. Комитету бюджетной политики (Архиповой И.А.) направить по
электронной почте сертификаты и дипломы участникам конкурса
<ЯррегМоиФинансь12020>> и организовать награждение победителей
конкурса <ЯррегМоиФинансы2020> не позднее 14 января 202| года.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Щиректор департамента
финансов Pl- А. н. щолгов